

Sunstation Denmark ApS

c/o Jesper Mortensen, Gammeldamsgård 5, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 24 23 28 91

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2016.

Jesper Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunstation Denmark ApS c/o Jesper Mortensen Gammeldamsgård 5, Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 24 23 28 91
	Stiftet: 11. august 1999
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Jesper Mortensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	JM Invest ApS, Egedal
Associerede virksomheder	Sun Station ApS, Egedal Sunstation Herlev ApS, Egedal Sunstation Ballerup ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalanbringelse samt konsulentvirksomhed vedrørende IT-datatrafik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.829 t.kr. mod 5.607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	3.691.309	3.936.053
1 Personaleomkostninger	-596.045	-594.761
Resultat før finansielle poster	3.095.264	3.341.292
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.287	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	88.552	285.401
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	19.145
Andre finansielle indtægter	1.072.629	3.601.503
2 Øvrige finansielle omkostninger	-657.155	-4.916
Resultat før skat	3.591.003	7.242.425
3 Skat af årets resultat	-762.261	-1.635.694
Årets resultat	2.828.742	5.606.731
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50.000
Overføres til overført resultat	2.778.142	5.556.731
Disponeret i alt	2.828.742	5.606.731

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.713	100.000
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	340.453	472.901
Andre tilgodehavender	8.451.672	5.985.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.883.838</u>	<u>6.558.087</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.883.838</u>	<u>6.558.087</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.030	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	842	2.545
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	87.763	918.900
Periodeafgrænsningsposter	50.907	186.763
Tilgodehavender i alt	<u>409.542</u>	<u>1.108.208</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.365.168	19.744.048
Værdipapirer i alt	<u>20.365.168</u>	<u>19.744.048</u>
Likvide beholdninger	<u>3.862.203</u>	<u>3.289.835</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.636.913</u>	<u>24.142.091</u>
Aktiver i alt	<u>33.520.751</u>	<u>30.700.178</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	32.177.169	29.399.027
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50.000
Egenkapital i alt	32.352.769	29.574.027
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.814	80.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.500	0
Selskabsskat	475.315	568.928
Anden gæld	594.353	476.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.167.982	1.126.151
Gældsforpligtelser i alt	1.167.982	1.126.151
Passiver i alt	33.520.751	30.700.178

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.000	491.400
Pensioner	56.956	51.700
Andre omkostninger til social sikring	3.942	4.698
Personaleomkostninger i øvrigt	31.147	46.963
	<u>596.045</u>	<u>594.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	657.155	4.916
	<u>657.155</u>	<u>4.916</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	773.487	1.635.694
Regulering af tidligere års skat	-11.226	0
	<u>762.261</u>	<u>1.635.694</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.287	0
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>-8.287</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>91.713</u>	<u>100.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sunstation Denmark ApS
JM Invest ApS, Egedal	100 %	91.713	-195	91.713

Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2015	130.000	130.000		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 30. juni 2016	130.000	130.000		
Opskrivninger 1. juli 2015	342.901	422.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.552	285.401		
Udbytte	-221.000	-364.500		
Opskrivninger 30. juni 2016	210.453	342.901		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	340.453	472.901		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sunstation Denmark ApS
Sun Station ApS, Egedal	50 %	340.656	88.295	170.328
Sunstation Herlev ApS, Egedal	50 %	237.445	112.003	118.722
Sunstation Ballerup ApS, Egedal	50 %	102.805	-23.192	51.403
		680.906	177.106	340.453
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015			29.399.027	23.842.296
Årets overførte overskud eller underskud			2.778.142	5.556.731
			32.177.169	29.399.027
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2015			50.000	0
Udloddet udbytte			-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret			50.600	50.000
			50.600	50.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 774 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.